Cotacao 1110014

Categoria:

Data de lancamento:
Data de vencimento:
Titulo:

Descricao:

Cotacdo N° 1110014

Telefone:
Email:
Observagodes:
CNPJ:

Responsavel:

Materiais Médicos e Medicamentos

27/11/2024 10:18

03/12/2024 12:00

Pedido Cotagdo MEDICAMENTOS Dezembro / Hospital Municipal Petrolina (Pe)
REPOSICAO DE ESTOQUE

DERALDO CERQUEIRA JUNIOR

(71) 99717-8176

suprimentos3.sede@s3saude.com.br

ENDERECO: AVENIDA José de S& Manigoba, SN - CEP 56304-917 - CENTRO - HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA

14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES

Fornecedor Faturamento Minimo

ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA
09182725000112
Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556
vendas@ativahospitalar.com.br

R$ 1.500,00

BEM ESTAR COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA
2 21939878000167 R$ 1.500,00
ANDREA LEITAO - (81) 99977-0503
vendas.comercialbemestar@gmail.com

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE
LTDA
67729178000653
BEATRIZ ASSUNCAO - (31) 3439-4300 R$ 1.000,00

BEATRIZ.ASSUNCAO@RIOCLARENSE.CO
M.BR

https://www.apoiocotacoes.com.br

Prazo de Entrega

Validade da Proposta

4 dias 02/12/2024 28 ddl
2 dias 05/12/2024 30 ddI
4 dias 06/12/2024 28 ddl

CondicGes de Pagamento

Frete Informagdes

Caro Cliente. Nosso
atendimento é feito apenas
pelo wpp ou e-mail. Favor
sempre informar o ID da
cotag&o no inicio do
atendimento. Nos reservamos
CIF o direito de exigir pagamentos
A Vista/Antecipado para
clientes com restricées
financeiras. Wzap: 32-
21011595 E-mail:
mcorrea@ativahospitalar.com
.br Att, Marianne Correa.

CIF

CIF

Pag. 1



10

11

12

13

14

15

CORAMED COMERCIO DE ARTIGOS
MEDICOS LTDA
32622037000148

JULIANA - (71) 3248-1788
PROPOSTA@CORAMED.COM.BR

D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI
23680034000170
Eduardo Araujo - (81) 3203-5871
daraujo@daraujodist.com.br

DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR
LTDA EPP
11449180000100
VANDA PEREIRA DOS SANTOS - (81) 3033-
9065

COMERCIAL2@DPROSMED.COM.BR

DROGAFONTE LTDA
08778201000126
FLAVIA SILVA - (81) 99696-4531
flavia.silva@drogafonte.com.br

INOVAMED HOSPITALAR LTDA
12889035000293
Leonardo Kozak - (54) 21067930
ti@inovamedhospitalar.com

MB COMERCIO DE PROD.
FARMACEUTICOS LTDA
24996895000124
Larissa Fonnseca - (71) 3301-0860
comercial@mbfarma.com.br

MED FARMA COMERCIO ATACADISTA
MEDICAMENTOS LTDA
41778326000121
ALISSON HENRIQUE DA SILVA MORAIS -
(87) 99999-0834
ALISSONMEDFARMA@OUTLOOK.COM

MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES - RS
07752236000123
Cleiton Machado - (51) 3718-7600
cmachado@medlive.com.br

MEDISIL COM. FARM. HOSP. LTDA
96827563000127
Priscila /Daniela - (71) 3413-8115
vendas@medisil.com.br

PHARMAPLUS LTDA
03817043000152
Denise Graciela - (87) 3838-1652
pharmaplusdistribuidora@hotmail.com

SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA
40948968000169
FERNANDA APOLINARIO - (71) 4042-1532
fernanda@sensorialsaude.com

SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
EPP
21381761000100

Marcela Almeid - (81) 3096-0044
marcelabalmeida@hotmail.com

https://www.apoiocotacoes.com.br

R$ 100,00

R$ 1.000,00

R$ 1.500,00

R$ 3.000,00

R$ 1.500,00

R$ 300,00

R$ 1.000,00

R$ 4.000,00

R$ 1.500,00

R$ 2.000,00

R$ 1.300,00

R$ 1.500,00

10 dias

2 dias

2 dias

5 dias

3 dias

2 dias

3 dias

5 dias

10 dias

4 dias

7 dias

1 dias

09/12/2024

29/12/2024

04/12/2024

10/12/2024

02/12/2024

30/11/2024

29/12/2024

02/12/2024

29/11/2024

16/12/2024

06/12/2024

03/12/2024

30 ddI

30 ddl

30 ddl

30 ddl

28 ddl

20 ddl

30 ddI

30 ddl

A vista

30/60/90 ddl

30 ddl

30 ddl

FOB

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

O MATERIAL COTADO E
COBRADO FRETE E
EMBALAGEM PARA

ENTREGAS FORA DE
SALVADOR, POR SE
TRATAR UM MATERIAL
REFRIGERADO.

POR TANTO COMO A
ENTREGA E PETROLINA,
SEGUE ABAIXO VALOR DE
FRETE DE 4 UNIDADES.
ENTREGA EM PETROLINA
FRETE: 133,46 ( 4
UNIDADES DE COLA) E
20,00 DA EMBALAGEM.
TOTAL DA NOTA: 6.826,66

CAROL SIXX

Péag. 2



SULMEDIC COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

16 09944371000287 R$ 1.000,00 8 dias 02/12/2024 30 ddl CIF
CHARLES - (47) 3473-8845
coord.vendas2@sulmedic.com
descricéo do produto respostas
q AGUA BIDESTILADA SOL.INJ. 500ML - FRASCO-AMPOLA - valor valor . . -
Cédigo: 42829 fornecedor e total fabricante embalagem cod. referéncia comentario
Quantidade: 90.0 FRASCO-AMPOLA
SULMEDIC COMERCIO DE AGUA PARA INJECAO . .
Marcas Padronizadas: MEDICAMENTOS LTDA R$ 5,145 R$463.05 5ooMmI FRESENIUS-FR frasco ¢/ 30 (Resposta via integragéo)
INFORMAGOES DA ULTIMA COMPRA DROGAFONTE LTDA R$ 5,59 R$ 503,10 HALEX ISTAR frasco ¢/ 30
Data: 27/09/2024 PHARMAPLUS LTDA R$ 5,75 R$517,50  FRESENIUS KABI caixa c/ 30
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI DPSggg:EE&S[TPSEEP%ED R$ 6,55 R$ 589,50 FRESENIUS caixa ¢/ 30
Fabricante: FRESENIUS
Preco: 6,87 D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI R$ 6,87 R$ 618,30 FRESENIUS caixa c/ 30
o FARMARIN-CAIXA- VALIDADE: 27/09/2026 - AGUA PARA
JUSTIFICATIVA AGUA INJECAO SIST ) INJECAO SISTEMA FECHADO
INOVAMED HOSPITALAR LTDA R$ 6,8972 R$620,748 " 2ECIINDG 500ML caixa c/ 16 SOLINJIV FR 500 gébﬁfﬂ?(?)/c'
HOSP (E) (4715) (Resposta via integragao)
X DISTRIBUDORA R$ 7,26 R$ 653,40 FRESENIUS caixa ¢/ 30
DIENSORIAL SAUDE R$ 7,50 R$ 675,00 HALEX STAR bolsa ¢/ 30 BOLSA
MED FARMA COMERCIO )
30 PARA 90 - AJUSTE FATURAMENTO MINIMO! ATACADISTAL¥§EICAMENTOS R$ 7,99 R$ 719,10 HALEX caixa ¢/ 10
BEM ESTAR COMERCIO DE
PRODUTOS FARMACEUTICOS R$ 9,99 R$ 899,10 FRESENIUS caixa c/ 30
ATIVA MEDICO CIRURGICA RS 15,0451 R$ 1354050 o MDUSTRIA. caixa ¢/ 20 (Resposta via integragao)
2 COLA BIOLOGICA (FIBRINA) 4ML - FRASCO - Cédigo: 92713 . . L.
) fornecedor VELEs vanIr fabricante embalagem cod. referéncia comentario
Quantidade: 5.0 FRASCO unitario tota
Marcas Padronizadas: MEDILAR IMP. E DIST. DE
PRODUTOS MEDICO R$ 1.400,00 R$ 7.000,00 csL caixa ¢/ 1 amL

INFORMAGOES DA ULTIMA COMPRA
Preco Ref.: 0,00

HOSPITALARES - RS
CORAMED COMER!

SERA COBRADO FRETE E

10 PARA 36 UNDS - AJUSTE FATURAMENTO MiNIMO!

FARMACEUTICOS LTDA

R$ 1.668,30 BAXTER seringa c/ 1 EMBALAGEM PASRA FORA DE
ARTIGOS MEDICO! "
JUSTIFICATIVA SALVADOR
PREVISTO CONSUMO MENSAL 12ML - 3 UNDS DE 4ML
POMADA OFTALMICA (NEPODEX OU REGENCEL OU . . L.
3 MAXIFLOX-D) - UNIDADE - C6digo: 92801 fornecedor u\r:ﬁlé?rrio \{3{3{ fabricante embalagem cod. referéncia comentario
Quantidade: 36.0 UNIDADE
COMERCIAL CIRURGICA
Marcas Padronizadas: RIGCLARENSE LTDA R$ 10,72 R$ 38592  CRISTALIA/LATINO tubete ¢/ 1
INFORMACOES DA ULTIMA COMPRA BEM ESTAR COMERCIO DE )
PRODUTOS FARMACEUTICOS R$ 16,70 R$ 601,20 CRISTALIA caixac/ 1 REGENCEL
Preco Ref.: 0,00 LTDA
JUSTIFICATIVA MEDISIL COM. PARM. HOSP. R$ 17,45 R$ 628,20 CRISTALIA bisnaga ¢/ 1
MB COMERCIO DE PROD. R$ 23,00 R$ 828,00 CRISTALIA caixa c/ 1 REGENCEL

VALOR TOTAL: R$ 9.841,80

https://www.apoiocotacoes.com.br

Péag. 3




https://www.apoiocotacoes.com.br Péag. 4



