

Cotação 1110014

	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	27/11/2024 10:18
	Data de vencimento:	03/12/2024 12:00
	Título:	Pedido Cotação MEDICAMENTOS Dezembro / Hospital Municipal Petrolina (Pe)
O-4	Descrição:	REPOSIÇÃO DE ESTOQUE
Cotação N° 1110014	Responsável:	DERALDO CERQUEIRA JUNIOR
	Telefone:	(71) 99717-8176
	Email:	suprimentos3.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AVENIDA José de Sá Maniçoba, SN - CEP 56304-917 - CENTRO - HOSPITAL MUNICIPAL PETROLINA
	CNPJ:	14.284.483/0001-08

FORNECEDORES PARTICIPANTES							
	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Informações
1	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA 09182725000112 Ludmila Carolina Ribeiro - (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br	R\$ 1.500,00	4 dias	02/12/2024	28 ddl	CIF	Caro Cliente. Nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: mcorrea@ativahospitalar.com .br Att, Marianne Correa.
2	BEM ESTAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 21939878000167 ANDREA LEITAO - (81) 99977-0503 vendas.comercialbemestar@gmail.com	R\$ 1.500,00	2 dias	05/12/2024	30 ddl	CIF	
3	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67729178000653 BEATRIZ ASSUNÇÃO - (31) 3439-4300 BEATRIZ.ASSUNCÃO@RIOCLARENSE.CO M.BR	R\$ 1.000,00	4 dias	06/12/2024	28 ddl	CIF	

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág. 1

4	CORAMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS LTDA 32622037000148 JULIANA - (71) 3248-1788 PROPOSTA@CORAMED.COM.BR	R\$ 100,00	10 dias	09/12/2024	30 ddl	FOB	O MATERIAL COTADO É COBRADO FRETE E EMBALAGEM PARA ENTREGAS FORA DE SALVADOR, POR SE TRATAR UM MATERIAL REFRIGERADO. POR TANTO COMO A ENTREGA É PETROLINA, SEGUE ABAIXO VALOR DE FRETE DE 4 UNIDADES. ENTREGA EM PETROLINA FRETE: 133,46 (4 UNIDADES DE COLA) E 20,00 DA EMBALAGEM. TOTAL DA NOTA: 6.826,66
5	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI 23680034000170 Eduardo Araujo - (81) 3203-5871 daraujo@daraujodist.com.br	R\$ 1.000,00	2 dias	29/12/2024	30 ddl	CIF	
6	DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP 11449180000100 VANDA PEREIRA DOS SANTOS - (81) 3033- 9065 COMERCIAL2@DPROSMED.COM.BR	R\$ 1.500,00	2 dias	04/12/2024	30 ddl	CIF	
7	DROGAFONTE LTDA 08778201000126 FLAVIA SILVA - (81) 99696-4531 flavia.silva@drogafonte.com.br	R\$ 3.000,00	5 dias	10/12/2024	30 ddl	CIF	
8	INOVAMED HOSPITALAR LTDA 12889035000293 Leonardo Kozak - (54) 21067930 ti@inovamedhospitalar.com	R\$ 1.500,00	3 dias	02/12/2024	28 ddl	CIF	
9	MB COMERCIO DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA 24996895000124 Larissa Fonnseca - (71) 3301-0860 comercial@mbfarma.com.br	R\$ 300,00	2 dias	30/11/2024	20 ddl	CIF	
10	MED FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA 41778326000121 ALISSON HENRIQUE DA SILVA MORAIS - (87) 99999-0834 ALISSONMEDFARMA@OUTLOOK.COM	R\$ 1.000,00	3 dias	29/12/2024	30 ddl	CIF	
11	MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES - RS 07752236000123 Cleiton Machado - (51) 3718-7600 cmachado@medilve.com.br	R\$ 4.000,00	5 dias	02/12/2024	30 ddl	CIF	
12	MEDISIL COM. FARM. HOSP. LTDA 96827563000127 Priscila /Daniela - (71) 3413-8115 vendas@medisil.com.br	R\$ 1.500,00	10 dias	29/11/2024	A vista	CIF	
13	PHARMAPLUS LTDA 03817043000152 Denise Graciela - (87) 3838-1652 pharmaplusdistribuidora@hotmail.com	R\$ 2.000,00	4 dias	16/12/2024	30/60/90 ddl	CIF	
14	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA 40948968000169 FERNANDA APOLINÁRIO - (71) 4042-1532 fernanda@sensorialsaude.com	R\$ 1.300,00	7 dias	06/12/2024	30 ddl	CIF	
15	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP 21381761000100 Marcela Almeid - (81) 3096-0044 marcelabalmeida@hotmail.com	R\$ 1.500,00	1 dias	03/12/2024	30 ddl	CIF	CAROL SIXX

https://www.apoiocotacoes.com.br

descrição do produto	. <u> </u>			respostas			
1 AGUA BIDESTILADA SOL.INJ. 500ML - FRASCO-AMPOLA - Código: 42829	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 90.0 FRASCO-AMPOLA Marcas Padronizadas:	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,145	R\$ 463,05	AGUA PARA INJECAO 500ML-FRESENIUS-FR	frasco c/ 30	(Resposta via integração)
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	DROGAFONTE LTDA	R\$ 5,59	R\$ 503,10	HALEX ISTAR	frasco c/ 30		
Data: 27/09/2024	PHARMAPLUS LTDA	R\$ 5,75	R\$ 517,50	FRESENIUS KABI	caixa c/ 30		
Fornecedor: D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI Fabricante: FRESENIUS	DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 6,55	R\$ 589,50	FRESENIUS	caixa c/ 30		
Preço: 6,87	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	R\$ 6,87	R\$ 618,30	FRESENIUS	caixa c/ 30		
JUSTIFICATIVA	INOVAMED HOSPITALAR LTDA	R\$ 6,8972	R\$ 620,748	FARMARIN-CAIXA- AGUA INJECAO SIST FECHADO 500ML HOSP (E) (4715)	caixa c/ 16	VALIDADE: 27/09/2026 - AGUA PARA INJECAO SISTEMA FECHADO SOLINJI/V FR 500 ML, ISENTO PVC, ISENTO LATEX HOSPITALAR (E) - (Resposta via integração)	
	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	R\$ 7,26	R\$ 653,40	FRESENIUS	caixa c/ 30		
	SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,50	R\$ 675,00	HALEX STAR	bolsa c/ 30		BOLSA
30 PARA 90 - AJUSTE FATURAMENTO MÍNIMO!	MED FARMA COMERCIO ATACADISTA MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 7,99	R\$ 719,10	HALEX	caixa c/ 10		
	BEM ESTAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 9,99	R\$ 899,10	FRESENIUS	caixa c/ 30		
	ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA	R\$ 15,0451	R\$ 1.354,059	JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A	caixa c/ 20	(Resposta via integração)
COLA BIOLOGICA (FIBRINA) 4ML - FRASCO - Código: 92713 Quantidade: 5.0 FRASCO	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Marcas Padronizadas: INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	MEDILAR IMP. E DIST. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES - RS	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00	CSL	caixa c/ 1		3ML
Preço Ref.: 0,00	CORAMED COMERCIO DE	DA 4 000 00	D2 0 0 4 4 50	DAVEED		SE	RA COBRADO FRETE E ALAGEM PASRA FORA DE SALVADOR
JUSTIFICATIVA	ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 1.668,30	R\$ 8.341,50	BAXTER	seringa c/ 1	1504504 EMB	SALVADOR
PREVISTO CONSUMO MENSAL 12ML - 3 UNDS DE 4ML							
3 POMADA OFTALMICA (NEPODEX OU REGENCEL OU MAXIFLOX-D) - UNIDADE - Código: 92801	fornecedor	valor unitário	valor total	fabricante	embalagem	cod. referência	comentário
Quantidade: 36.0 UNIDADE Marcas Padronizadas:	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 10,72	R\$ 385,92	CRISTALIA/LATINO	tubete c/ 1		
INFORMAÇÕES DA ÚLTIMA COMPRA	BEM ESTAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS	D0 40 70	D¢ 004.00	ODIOTALIA	and the self of		DEGENOEI
Preço Ref.: 0,00	PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 16,70	R\$ 601,20	CRISTALIA	caixa c/ 1		REGENCEL
JUSTIFICATIVA	MEDISIL COM. FARM. HOSP. LTDA	R\$ 17,45	R\$ 628,20	CRISTALIA	bisnaga c/ 1		
10 PARA 36 UNDS - AJUSTE FATURAMENTO MÍNIMO!	MB COMERCIO DE PROD. FARMACEUTICOS LTDA	R\$ 23,00	R\$ 828,00	CRISTALIA	caixa c/ 1		REGENCEL

VALOR TOTAL: R\$ 9.841,80

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág. 3

https://www.apoiocotacoes.com.br